
dreams highlights

D

ICEd coffee

lemonade

frozen

milkshakes

cocktails

Hot Cinnamon Dream
Hot Lotus Dream

Iced Latte Vanilleeis, Espresso und Sahne (3, C)

Iced Chocolate Vanilleeis, Kakao und Sahne (3, C)

Iced White Chocolate Mocca (3, C)

Vanilleeis, Espresso, white Chocolate und Sahne

Granatapfel Ginger Paloma (1, 5)

Lemon & Mint (1, 5)

Citrus & Orange (1, 5)

Iced Coco Chanel (5)

Iced Green Apple (5)

Iced Ananas (5)

Iced Mango (5)

Iced Passion Fruit (5)

Iced Blackberry (5)

LOUIS VUITTON Tiramisu (11, 13, C)

VERSACE Cinnamon (11, 13, C)

Raffaelo (11, 13, C, E, F)

Oreo (11, 13, C)

Giotto (11, 13, C, E, F)

White Bueno (11, 13, C, E, F)

Vanille, Schoko oder Erdbeere  (1, 11, 13, C, E, F)

Wild Berry Dream (12, 13)

Tiffanys Dream
Rosenlimonade mit essbaren Rosenblüten (1, 5, 6, 13)

Victorias Dream (5, 12, 13)

Ipanema (5, 12, 13)

Coconut Kiss (2, 6, 11, 13, C)		

5,90€
6,50€

5,90€
5,90€
5,90€

6,90€
5,50€
5,50€

8,50€
7,90€
7,90€
7,90€
7,90€
7,90€

8,50€
8,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
6,50€

7,30€
7,90€

7,90€
7,90€
7,90€

„With fresh fruits“

„Luxury Lifestyle“

„Classic“

„Ladys“

cold days NEW

NEW

NEW

NEW



water

juices

Juice spritzer

San Pellegrino Mineral water

San Pellegrino, natural	
San Pellegrino, natural
San Pellegrino, sparkling
San Pellegrino, sparkling	

Selection Juice

Maracuja   (5)		
Apfelsaft (naturtrüb)   (5)

Ananas   (5)

Mango   (5)

KiBa   (5)

Fruit Juiced mixed
with sparkling Water   (5)

3,30€
7,50€
3,30€
7,50€

3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
3,90€

5,90€

„More life“
0,25l
0,75l
0,25l
0,75l

0,35l
0,35l
0,35l
0,35l
0,35l

0,55l

Wer immer tut was er schon 
kann, bleibt immer das,

 was er schon ist.
Henry Ford

D
internationale gewaesser



Alles Große auf dieser Welt 
geschieht nur, weil jemand 

mehr tut als er muss. 
Herrmann Gmeiner

schweppes

HypeD

3,50€
3,50€

4,90€
5,90€
4,90€
4,90€
4,90€

4,90€
4,90€
4,90€

0,20l
0,20l

0,25l

0,25l
0,25l
0,25l

0,25l
0,25l
0,25l

Additionally

Ginger Ale   (1)
Bitter Lemon   (4, 5)

Red Bull   (3, 1)
Mit Maracuja- oder Kirschnektar
Red Bull Sugar Free   (3, 1)
Red Bull White   (3, 1)
Red Bull Blue   (3, 1)

Moloko   (5)
28 Black Acai   (3, 1)
28 Black Sour Cherry   (3, 1)

D
internationale premium mixers



classics

Coca cola

orangina

Italian

lemonade

Ice tea

Cola   (1, 3, 5)

Cola Light  (1, 3, 5)

Cola Zero  (1, 3, 5)	
Fanta   (1, 5)

Mezzo Mix   (1, 3, 5)

Sprite   (5)

Gelb (5, 13)

Rouge (5, 13)

SAN PELLEGRINO LEMONADES

Limonata  (5, 13)		 (Lemon)
Aranciata  (5, 13)	 (Orange)

Elephant Bay ice tea

Peach    (5)

Lemon   (5)

Pome     (5)

Blue       (5)

Watermelon      (5)

Mango Ananas      (5)

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€

3,50€
3,50€

4,50€
4,50€

4,90€
4,90€
4,90€
4,90€
4,90€
4,90€

0,20l
0,20l
0,20l
0,20l
0,20l
0,20l

0,25l
0,25l

0,33l
0,33l

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l

Always remeber to fall asleep 
with a dream and wake up 

with a purpose.
Dreams

D



fitness lifestyle

protein-shake

ESN Designer shakes

Alle unsere Shakes werden zubereitet mit 
traditioneller Milch. Traditionelle Fütterung 
ohne Gentechnik, zudem aus umweltscho-
nenden Glas- Mehrwegflaschen. 
(auf Anfrage auch laktosefreie Milch, Soja, 
als auch Mandelmilch möglich)

Haselnuss   (11, 12, C, E, F)

Vanilla Ice Cream   (11, 13, C)

Cookies & Cream   (11, 13, C)

5,90€

Die Zukunft soll man nicht 
voraussehen wollen, sondern 

möglich machen.
Antoine de Saint- Exupery

D


